



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Zateplení MŠ Pod Homolkou a související stavební práce
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Název zadavatele:	Město Beroun
Adresa zadavatele:	Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun
IČO/DIČ zadavatele:	00233129 / CZ00233129
Právní forma zadavatele:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Ivanem Kúsem, starostou
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.mesto-beroun.cz/

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

Dotaz č. 1:

Žádám o specifikování konkrétních barevných odstínů použitých na fasádě z důvodu, že výsledné barevné provedení určují finální skladbu systému ETICS a tedy správné provedení ocenění.

Odpověď zadavatele:

HBW a zateplená fasáda

Vzorníky u každého výrobce jsou odlišné. V rámci dokumentace pro zadávací řízení se konkrétní dodavatel uvádět nesmí. Uvažujeme tedy se standardními nesytlými světlými odstíny (HBW≥30), u kterých není nutná nestandardní skladba podkladu. Lze určit dle barevného ideového řešení fasád, viz výkresová část D.1.1.b – 32. Samotné konečné určení barevnosti je na rozhodnutí investora.

Dotaz č. 2:

V části A - dotační, D.1.1 - architektonicko - stavební řešení se nachází technická zpráva D.1.1.a. , která odkazuje na D.1.1.b - 34a PSV Prvky - žaluzie. Tento soubor či složka není přiložena.

Odpověď zadavatele:

Administrativním pochybením nebylo přiloženo. Přikládáme v příloze tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 3:

V části A - dotační, ve všech slepých výkresech výměr (hospodářská budova, školka, jesle) se

objevuje v části architektonickém stavební řešení - zateplení oddíl 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy. Je zde uvedena pouze montáž zastíňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová . Dodávka zmíněných žaluzií proběhne přes zadavatele?

Odpověď zadavatele:

Rozpočtová položka obsahuje dodávku i montáž. Bohužel u této položky nebyl zobrazen celý popis tedy dodávka vč. montáže. Opraveno v upravené nákladové části ve výkazu výměr.

Dotaz č. 4:

V části A - dotační, ve slepém výkazu výměr (hospodářská budova) se objevuje v části architektonickém stavební řešení - zateplení oddíl 766 Konstrukce truhlářské, položka ozn. 611441630.1 dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 80x200 cm. Množství je uvedeno 0,2 kus = prosím o opravu množství na celé číslo

Odpověď zadavatele:

Opraveno v upravené nákladové části ve výkazu výměr.

Dotaz č. 5:

V části A - dotační, ve slepém výkazu výměr (hospodářská budova a jesle) se objevuje v části architektonickém stavební řešení - zateplení oddíl 766 Konstrukce truhlářské, položka ozn. 611441630.1 dodávka dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 80x200 cm. Přitom položka pro montáž ozn. 766660421 je uvedena, že vchodové dveře budou s nadsvětlíkem. Budou mít dveře nadsvětlík či nikoliv? Jestliže ano, prosím o opravu položky dodávky, tak aby odpovídala zadání.

Odpověď zadavatele:

Opraveno v upravené nákladové části ve výkazu výměr, dveře budou s nadsvětlíkem. Jedná se opět o nezobrazený celý popis položky.

Dotaz č. 6:

části A - dotační, ve slepém výkazu výměr (hospodářská budova) se objevuje v části architektonickém stavební řešení - zateplení oddíl 766 Konstrukce truhlářské, položka ozn. 611430011 v počtu 11 ks. Dle přiložené tabulky výpisu prvků je uvedený počet 8 ks. Jaký je správný počet dodávaných a montovaných oken?

Odpověď zadavatele:

Jedná se o objekt školky, položka ozn. 611430010, opraveno v přiložené nákladové části ve výkazu výměr, celkem bude 19 ks. Přikládáme i upřesněné tabulky prvků.

Dotaz č. 7:

části A - dotační, ve slepém výkazu výměr (hospodářská budova) se objevuje v části architektonickém stavební řešení - zateplení oddíl 766 Konstrukce truhlářské, položka ozn. 766660411 je ve výkazu výměr uvedeno DN 04 v počtu 1 ks a na to navazuje dodávka těchto dveří položkou ozn. 611441630.5. V přiložené tabulce prvků se tyto dveře vůbec neobjevují.

Odpověď zadavatele:

Jedná se o objekt školky. Platí nákladová část ve výkazu výměr. Přikládáme i upřesněné tabulky prvků.

Dotaz č. 8:

části A - dotační, ve slepém výkazu výměr (školka, jesle) se objevuje v části architektonickém stavební řešení - zateplení oddíl 766 Konstrukce truhlářské jsou špatně uvedené rozměry dodávaných oken. Nekoresponduje s přiloženými tabulkami vypsaných prvků

Odpověď zadavatele:

Jedná se opět o nezobrazený celý popis položky. Ve výkazu výměr bylo upraveno.

Dotaz č. 9:

část B - technické instalace (hospodářská budova, jesle) neodpovídá výkaz výměr s projektovou dokumentací ohledně montáže a dodávky svítidel. Nesedí uváděné množství.

Odpověď zadavatele:

V PD je v pořádku. Zkontrolováno a opraveno v nákladové části ve výkazu výměr.

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení poskytuje opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (přílohu č. 2 ZD). Dodavatelé jsou povinni ocenit tento nově poskytnutý soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Dříve poskytnutý soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr se považuje za neplatný.

Zadavatel zároveň v souladu s § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí **19. 2. 2018 v 10:00 hodin**. Otevírání nabídek proběhne 19. 2. 2018 v 10:05 na adrese **Městský úřad Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun**.

Pokud by některý z dodavatelů měl zájem o dodatečnou prohlídku místa plnění, může o stanovení termínu požádat kontaktní osobu zadávacího řízení.

Přílohy:

- Opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – příloha č. 2 ZD (vysvetleni_1_vykaz_vymer.zip)
- Tabulky – Z, Beroun zateplení + štítek (vysvetleni_1_tabulky-Z - Beroun zateplení.doc, vysvetleni_1_stitek_tabulky.doc)
- Tabulky PSV (vysvetleni_1_tabulky – upravené.pdf)

V Brně dne 8. 2. 2018

Město Beroun
Zastoupené společností
Public Market Advisory s.r.o.
Mgr. Ing. Gabriela Johnová, jednatelka